РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	сОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«михайловский ял кундем» муниципальный образованийын
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
аДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«михайловское СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№
	35

	«
	10
	»
	октября
	2017 года

Об открытии общественного кладбища

 на территории Михайловского сельского поселения

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», в целях обеспечения организации ритуальных услуг на территории Михайловского сельского поселения, учитывая рекомендации и обращения населения поселения,  администрация муниципального образования «Михайловское сельское поселение»                 п о с т а н о в л я е т:
1. Открыть для захоронения умерших граждан общественное кладбище  на земельном участке с кадастровыми номером  12:08:0240101:42 площадью 8805 кв. м по адресу: Республика Марий Эл Советский район в 30 метрах восточнее автомобильной дороги п. Алексеевский – д. Андреевка.

2. Назвать вновь открываемое общественное кладбище – Михайловское кладбище.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
	Глава администрации

муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»
	                              Ефремов Я.А.